Wir schliessen hier an den Eid des Propstes, des Dechanten,

der Canonici, ebenso der Vicarii und anderer zum Capitel gehö-

riger Personen, entnommen aus dem Privilegienbuch fol. 67.

Forma iuramenti Præpositi.

Ego N. prepositus iuro ad hec sancta dei ewangelia , que

manu mea propria corporaliter tango, quod ab hac hora inantea

ero fidelis isti ecclesie mee , et quod iura, privilegia, libertates,

res et bona huius ecclesie pro posse et nosse conservabo ac

alienata recuperabo , statuta etc. et consuetudines huius ecclesie,

quamdiu particeps eius esse voluero, inviolabiliter observabo, nec

ullas contentiones , rixas aut conspirationes adversus ecclesiam

istam vel quidquam fratrum meorum suscitabo vel suscitari pro-

curabo vel assumam , neque suscitanti vel assumenti assistam.

Causas seu negotia , ecclesiam vel canonicos aut personas ipsius

ecclesie tangentia vel pendentia a decano et capitulo huius mee

ecclesie, non transferam ad dominum nostrum papam vel archie-

piscopum seu episcopum aut eorum officiatos seu iudices quos-

cunque , nisi forsan in ipsis a decano et capitulo predicto mihi

fuerit iustitia denegata. Secreta etc. capituli mei non revelabo.

Sic me deus iuvet et hec sancta dei ewangelia.

Forma iuramenti Decani.

(wie oben) statuta , con-Ego N. decanus iuro

suetudines et observantias eiusdem ecclesie - observabo et scire

studebo et ab aliis de gremio ecclesie huius exeuntibus observari

faciam et procurabo. Necnon in eadem mea ecclesia , quamdiu

in eadem decanus fuero , residentiam faciam continuam, et

1 ) In Urkunde von 1439 : Moitman.
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personalem preposito reverentiam exhibebo. Nec ullas contentiones,

rixas aut conspirationes adversus ecclesiam istam aut adversus

statuta , consuetudines et observantias eius vel contra aliquem

fratrum meorum suscitabo etc. ut s.

Forma iuramenti Canonicorum.

Ego N. canonicus embricensis iuro - quod ab hac hora

inantea ero fidelis isti mee ecclesie, et quamdiu canonicus in eadem

fuero , reverentiam preposito exhibebo et decano ero obediens,

quodque iura conservabo ac alienata recuperabo , statuta -

observabo, nec ullas contentiones etc. ut s. in iuramento prepositi.

Forma iuramenti Vicariorum.

--

-
Ego N. vicarius in ecclesia embricensi iuro --- quod ero

fidelis ecclesie embricensi et, quamdiu membrum fuero, reverentiam

preposito exhibebo et obediens ero decano , quodque iura , privi-

legia observabo, alienata etc. ut s.

Forma iuramenti aliorum personarum.